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Otomotiv  Yan  Sanayi  Sektörünün  En  Büyük  İş
Platformu Yeni Rekorlara İmza Attı

Messe  Frankfurt  ve  Hannover-  Messe  International  Istanbul

tarafından 2 yılda bir düzenlenen Automechanika Istanbul fuarı bu yıl

16-19  Nisan  2009’da  TÜYAP  Fuar  ve  Kongre  Merkezi’nde

gerçekleştirildi.  Otomotiv  yan  sanayi  üretimi,  dağıtımı  ve  tamiri

konularında Avrasya’nın lider fuarı olan  Automechanika Istanbul, bu

yıl  35 ülkeden 823 katılımcı ve  102 ülkeden 32.514 profesyonel
ziyaretçi  ağırlayarak  hem  katılımcı  hem  de  ziyaretçi  bakımından

rekor sayılara ulaştı  ve otomotiv yan sanayi sektörünün Türkiye ve

Avrasya’daki en büyük iş platformu olduğunu kanıtladı. 

Automechanika  Istanbul  2009  Fuarı’nın  açılış  törenine  konuşmacı

olarak  Messe  Frankfurt  Exhibition  GmbH  Yönetim  Kurulu  Üyesi

Detlef  Braun,  Deutsche  Messe  AG  Yönetim  Kurulu  Üyesi  Dr.
Andreas  Gruchow,  Taşıt  Araçları  Yan  Sanayicileri  Derneği

(TAYSAD)  Genel  Sekreter  Yardımcısı  Cüneyt  Kalkan,   İstanbul

Ticaret Odası Başkanı  Murat Yalçıntaş, Enerji Piyasası Düzenleme

Kurumu  (EPDK)  Başkanı  Hasan  Köktaş,  T.C.  Enerji  ve  Tabii

Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı  Selahattin Çimen ve TBMM Sanayi,

Ticaret ve Enerji Komisyonu Başkanı Dr. Soner Aksoy katıldı.   
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Beşinci  kez düzenlenen  Automechanika İstanbul 2009 fuarında bu

yıl  447 Türk ve 376 uluslararası olmak üzere 823 katılımcı  firma
yer  aldı.  Toplam  35 ülkeden gelen katılımcılar  arasında  Almanya,

Çin,  Tayvan,  İtalya,  Sırbistan ve Bosna Hersek’den ülke katılımları

gerçekleşti.  Toplam 15.775 metrekare net alan üzerinde düzenlenen

fuarda  uluslararası  katılımın  geçtiğimiz  fuara  oranla  %38  artmış

olması, yabancı firmaların Türkiye pazarına duydukları ilginin en açık

göstergesi oldu.   

Fuara  gelen   ziyaretçi  sayısı  da  önceki  fuara  oranla  %  12  artış
göstererek  32.514‘e  ulaştı.  Türkiye haricinde 101  farklı  ülkeden
4.356 yabancı ziyaretçi çekerek yeni bir rekora imza atan fuarda en

fazla ziyaretçinin geldiği  ilk  10 ülke şöyle sıralanıyor:  İran, Suriye,
Bulgaristan, Almanya, İtalya, Mısır, Yunanistan, İngiltere, Rusya
ve Irak. 

Fuar  için  yürütülen  yoğun  yurtiçi  ziyaretçi  tanıtımı  kapsamında

Anadolu’daki Otomotiv Tamircileri, Esnaf, Sanayi ve Ticaret Odaları

ile  yapılan  işbirlikleri  sonucunda  İzmir,  Antalya,  Erzincan,  Konya,

Manisa, Kütahya, Mersin’in de aralarında bulunduğu 17 ilden toplam

20 iş heyeti yol masrafları karşılanarak fuara getirildi. Yurtdışından ise

Suriye,  Ürdün,  Lübnan  gibi  çevre  ülkelerden  satın  almacılar  fuarı

davetli olarak ziyaret etti. 

 “Automechanika  Academy”  adı  altında  sektörün  önde  gelen

isimlerinin  yönetiminde  düzenlenen  konferans  programı, “Krizin

Üstesinden  Gelmek  -  Otomotiv  Endüstrisi  için  Model  ve  Metodlar”

konu  başlığı  altında  otomotiv  endüstrisindeki  stratejik  konuların

tartışıldığı ve sektörde tanınan isimler tarafından yönetilen kapsamlı

bir  bilgi  platformu  olarak  bir  kez  daha  fuarın  ilgi  çeken  bölümleri

arasında yer aldı. 
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Automechanika  Istanbul,  petrol  ve  gaz  sektörünün  lider  fuarı

Petroleum  Istanbul ile  bu  yıl  da  eş  zamanlı  olarak  düzenlendi.

Otomotiv,  petrol  ve  enerji  sektörlerinin  birleşimi  katılımcı  ve

ziyaretçiler için önemli bir sinerji yarattı. Her iki fuarda kullanılan brüt

alan 60.000 metrekare olarak gerçekleşti. 

Tüm dünyada düzenlenen 13 Automechanika  fuarları içinde üçüncü

sırada yer alan Automechanika İstanbul, bu yıl da, imalatçı - yatırımcı

- satın almacılar ile yüz yüze görüşülen, yeni ve gelecek vaat eden

distribütörlük  anlaşmalarının  gerçekleştirildiği,  en  son  teknolojik

ürünlerin  potansiyel  ve  mevcut  müşterilere  sunulduğu,  ithalat  ve

ihracat  olanaklarını  arttırmak  için  çok  önemli   bir  platform  görevi

gördü.  
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